
  

 

 

1(celkem 3) 

 

Protokol o hodnocení nabídek (dle části C., bodu 2.4. a 3.10. Postupu) 

 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 
Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Hodnocení emisních bilancí 
skleníkových plynů ze zemědělských farem“ 

 

Místo konání: Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 

Datum konání: 27.6.2011 

Složení hodnotící komise: Předseda: Ing. Věra Palacká                  

 

Členové a jejich náhradníci: 

Člen:                                                       Náhradník:  

Mgr.Kateřina Susová                             Ing. Petr Dušek 

 Člen:                                                       Náhradník: 

 Ing. Eliška Vrbová                                 Ing. Josef Makovský       

Zahájení zasedání: 9.30 hod. 

Ukončení zasedání: 10.30 hod. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání obálek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala veškeré 

řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. 

Doručeny byly dvě nabídky, u nichž komise provedla kontrolu úplnosti podle zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky.  

 

 

Nabídku předložili tito uchazeči:  

 

Nabídka č. 1: 

 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Roman Kovář 
Sídlo: Kavkazská 1377/7, 101 00 Praha 10  
IČ: 631 03 974 
DIČ:  
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 475 000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 475 000,- Kč 
Z toho DPH: není plátcem DPH 

 



  

 

 

2(celkem 3) 

 

Nabídka č. 2: 

 

Obchodní firma nebo název uchazeče: IFER – Ústav pro výzkum lesních ekosystémů, s.r.o. 
Sídlo: Strašice 299, 338 45  
IČ: 008 83 921 
DIČ: CZ00883921 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 425 000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 510 000,- Kč 
Z toho DPH: 85 000,- Kč 

 

 

Následně bylo přistoupeno k hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií. Jediným hodnotícím kritériem 

podle zadávacích podmínek byla nejnižší nabídková cena. Vzhledem k tomu, že zadavatel není plátcem DPH, 

je podle § 79 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

při výběru rozhodující cena včetně DPH. Na základě tohoto hodnocení byla podaná nabídka č.1 uchazeče 

Ing. Roman Kovář doporučena zadavateli k uzavření smlouvy. 

 

Závěr: 

 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Doručeny byly dvě nabídky, které vyhověly 

kontrole úplnosti a splnily všechny podmínky zadavatele. Základním hodnotícím kritériem, stanoveným 

předem v článku I. bod 5 výzvy k podání nabídky, byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. V rámci tohoto 

hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 1 a hodnotící tým doporučuje osobě 

oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma/název: Ing. Roman Kovář 

 

Sídlo: Kavkazská 1377/7, 101 00 Praha 10 

IČ: 631 03 974 

 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek: 
1. Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
2. Prohlášení o nepodjatosti 
 
Zapsal: Ing. Věra Palacká 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání obálek a 
hodnocení nabídek na zakázku „Hodnocení emisních bilancí skleníkových plynů ze zemědělských farem“. 

 



  

 

 

3(celkem 3) 

 

 

Podpis člena/náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Věra Palacká 

  

Podpis člen/náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Eliška Vrbová 

  

Podpis člena/náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Mgr. Kateřina Susová 

  

Podpis člena/náhradníka komise:  

  

  

 

V Praze, dne 27.6.2011 

 

 

 

 

 

 

 


